
LY/frike44iilatkl'arionai (4 Va& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - fax (0387)425-5449 

Republicu Argentina 

Expediente EXA N° 8024/2018 

Resolución D—EXA N° 324/2018 

Salta, 26 de julio de 2018 

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

La Resolución D-EXA N° 162/2018, por la que esta Unidad Académica convocó a Concurso 
Público de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la 
categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura Introducción a los 
Circuitos Eléctricos, de la carrera Licenciatura en Física (plan 2005), Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (plan 2006) y Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012), que se dicta en 
Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha procedido a publicar la nómina de personas que registraron su inscripción al 
Concurso arriba referenciado, conforme a lo establecido en el Art. 17° del Reglamento de Concursos 
aprobado por Res. N° 661/88 y sus modificatorias. 

Que, vencido el plazo correspondiente, no fueron efectuadas observaciones ni impugnaciones 
en contra de tales inscripciones. 

Que, conforme al Reglamento de Concursos, corresponde proceder a la emisión del 
instrumento legal de aceptación de los postulantes inscriptos en la presente convocatoria. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar como aspirantes al Concurso Público convocado mediante Resolución D-
EXA N° 162/2018, a las personas consignadas en la siguiente nómina: 

N° NOMBRE Y APELLIDO DOC. IDENT. 

1 Luciano Gabriel CALLOJAS MACIEL 39360792 

2 Elías Federico MERIDA 35480176 

3 Gabriela Alicia PASTRANA 31338223 
4 José Eduardo QUIÑONEZ 30348050 
5 Marcos Ezequiel HONGN 34287001 
6 Alberto Gabriel GARNICA 19021626 
7 Marta Roxana LASPIUR 33236418 
8 Fabio Hernán LOPEZ 36280950 
9 Liliana Mercedes GARCIA 17791620 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a los Sres. Miembros del Jurado (Res. CD—EXA N° 
117/2018) y a los postulantes. Hágase saber a Departamento de Física, publíquese en cartelera y en 
la página web de la Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 
M PC 
rfa. 

   

Página 1 de 1 

Dls. MARIA RITFCMÁRTFAPEN. 
9SCRETPRAKICEIICA Y CE NVESnacr 
t;ACIATAD DE CS. EXACTAS 

cii.  JORGE FERNANDO VA2lte 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS- 1.1Nsa 


	Page 1

